
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.03.2016 Vieta: Klaipēda Sākums: 08:00 Skat.: Spēles Nr.: 154

HC Klaipeda u12 Valmieras HK/BSS u125 : 3
(3:0, 2:0, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZAĶIS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 8 0:00 : 0:00 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  1 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 05:14 1:0 KLA VS 16 GRYBAUSKAS Paulius   #17
Vārti 06:12 2:0 KLA VS 10 MIULLER Klara KONDRATJEV Maksim #14
Vārti 10:47 3:0 KLA VS 57 ŠLUŠNYS Liutauras ČEČEKOVAS Danielius #3
Nor. 00:00 00:00 VAL  15 BUKŠS Kristers Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 VAL  28 KRIEVS Kalvis Klupināšana

Vārti 16:45 4:0 KLA VV1 3 ČEČEKOVAS Danielius FEDIUKIN Vitalij #44, MIULLER Klara
#10

VS 22:30  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:30  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 VAL  29 HĀNA Daniela Dafne Klupināšana
Vārti 24:35 5:0 KLA VV1 44 FEDIUKIN Vitalij MIULLER Klara #10

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 KLA  73 KUDZEVIČIUS Nojus Jonas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 KLA  10 MIULLER Klara Klupināšana
Vārti 33:41 5:1 VAL VV1 87 APSĪTIS Gustavs TROCKIS Toms #88
Nor. 00:00 00:00 VAL  15 BUKŠS Kristers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 42:07 5:2 VAL VS 20 GREDZENS Edgars LĀCIS Endijs #22
Vārti 43:53 5:3 VAL VS 88 TROCKIS Toms MUCENIEKS Edgars #24
VS 45:00  VAL  1 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RAMOŠKA Jegor 0 0 0.00 22:30
30 VALASENKO Ilja 0 0 0.00 22:30

Valmieras HK/BSS u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HC Klaipeda u12 (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ČEČEKOVAS Danielius 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STASYS MIKELIS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U GRYBAUSKAS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U  0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U DUMICH Robert 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U FEDIUKIN Vitalij 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A MARČIUS Arminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MICHALEVIČ Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U CHRISTOV Artemij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Valmieras HK/BSS u12 (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ESĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BUKŠS Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ZIEMELIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GREDZENS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A AMONS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LĀCIS Endijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A HĀNS Emīls Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MUCENIEKS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KRIEVS Kalvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HĀNA Daniela Dafne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LAŠKOVS Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U APSĪTIS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TROCKIS Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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